

DAYALBAGH EDUCATIONAL INSTITUTE, DAYALBAGH, AGRA

NOTICE

Dated: 22.07.2020

The last and final opportunity for completing all the formalities (Updating of High School /Intermediate marks and appearing in DEI Entrance Test) for admission to all Undergraduate Programmes of the Institute for the Session 2020-21 will be 2nd August, 2020.

No request for admission in the session 2020-21 will be entertained after the above said date.

SCHEDULE

| Date | Activity |
|---|---|
| 30 & 31 July,2020 | Updating of High School/Intermediate marks at the DEI Portal |
| 2 nd August, 2020 | Online Entrance Test |
| 4 th to 8 th August, 2020 | 1. Interview of eligible candidates 2. Uploading of Certificates on DEI Web Portal |

Those candidates who have already appeared in the Entrance Test shall not appear again. Rest of the terms and conditions for admission process remain same as specified in the Prospectus 2020-21. The schedule of the Entrance Test and Interviews will also be notified on DEI Website.

REGISTRAR

सूचना

दिनांक 22.7.2020

सत्र 2020–21 के लिए संस्थान के समस्त स्नातक कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए सभी औपचारिकताओं (हाईस्कूल/इंटरमीडिएट अंकों का अपडेशन और डीईआई प्रवेश परीक्षा में शामिल होने) को पूरा करने का अंतिम अवसर 2 अगस्त 2020 है।

उक्त तिथि के बाद सत्र 2020–21 में प्रवेश के लिए किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं किया जायेगा।

कार्यक्रम

| दिनांक | गतिविधि |
|---------------------|--|
| 30 और 31 जुलाई 2020 | डीईआई पोर्टल पर हाईस्कूल/इंटरमीडिएट अंकों का अपडेशन |
| 2 अगस्त 2020 | डीईआई प्रवेश परीक्षा |
| 4 से 8 अगस्त 2020 | 1. पात्र उम्मीदवारों का साक्षात्कार 2. डीईआई वेब पोर्टल पर प्रमाण पत्र अपलोड करना |

जो अभ्यर्थी पहले ही प्रवेश परीक्षा दे चुके हैं वे पुनः प्रवेश परीक्षा नहीं देंगे। प्रवेश प्रक्रिया के लिए प्रॉस्पेक्टस 2020–21 में निर्दिष्ट शेष नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी। प्रवेश परीक्षा और साक्षात्कार का कार्यक्रम भी डीईआई वेबसाइट पर सूचित किया जायेगा।

कुलसचिव